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Was ist das DELF-Diplom? 

A1 

A2 

B1 

B2 



Was ist das DELF scolaire? 
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Welche DELF-Prüfung ablegen? 

Klasse DELF-Prüfung Tarif

8. Klasse DELF A1 30,00€

9. Klasse DELF A2 26,00€

10. Klasse DELF B1 26,00€

DELF-Prüfung Erfolgsquote

DELF A1 100%

DELF A2 95%

DELF B1 94%



Wozu die DELF-Prüfung ablegen? 
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Wozu die DELF-Prüfung ablegen? 



Wie läuft die DELF-Prüfung ab? 



Wie wird das DELF-Diplom verliehen? 
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